

## **PROCEDURA APERTA ACCORDO QUADRO EDILE**

### **QUESITO 1 :**

Buongiorno, con la presente siamo a chiedere se è previsto il sopralluogo obbligatorio.

### **RISPOSTA 1 :**

Non è previsto il sopralluogo obbligatorio

### **QUESITO 2:**

Si chiede come debba essere intestata la fideiussione provvisoria

### **RISPOSTA 2**

La fideiussione provvisoria va intestata alla Centrale Unica di Committenza presso il Comune di Vimodrone  
Via C. Battisti, 56